ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                              Bình Định, ngày     tháng     năm  2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 308-CV/TU ngày 04/4/2022 của Tỉnh ủy Bình Định về

việc mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 30, UBND tỉnh kính mời Thủ

trưởng các sở, ban, ngành và các đơn vị liên quan tham dự các nội dung có liên

quan tại Văn phòng Tỉnh ủy, cụ thể như sau:

Buổi sáng ngày 06/4/2022 (Bắt đầu từ 9h00)

Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, củng cố

quốc phòng – an ninh, xây dựng hệ thống chính trị quý I; phương hướng nhiệm vụ

quý II năm 2022.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND

tỉnh, Cục Thống kê tỉnh

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Công Thương, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây

dựng, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông; đại diện lãnh

đạo Cục Thống kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự nội dung có liên quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và đúng thời gian quy định, thực

hiện đúng quy định về phòng, chống dịch COVID-19; sử dụng phần mềm

PCCOVID, khai báo y tế và quét QR code, đeo khẩu trang và sát khuẩn tay trước

khi vào phòng họp; có kết quả xét nghiệm SARS-CoV-2 âm tính trong vòng 72 giờ

trước khi vào phòng họp./.

 TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:18:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:25:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:25:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:25:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T17:26:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!